
ZARZĄDZENIE NR B.0050.56.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Przedszkola nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bieruniu do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej oraz wykonywania praw 

i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych 
Gminy Bieruń. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1427 z późn. zm.), art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola nr 3 z Oddziałami Integracyjnym w Bieruniu do realizacji zadań 
windykacyjnych związanych z wykonywaniem czynności egzekucyjnych w odniesieniu do niepodatkowych 
należności budżetowych Gminy Bieruń z tytułu: 

1) opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych placówkach wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego; 

2) opłat za korzystanie z wyżywienia we wskazanych placówkach. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje uprawnienie m.in. do działań informacyjnych, 
wystawiania upomnień, wystawiania i przesyłania tytułów wykonawczych do właściwego organu 
egzekucyjnego oraz do dokonywania wszelkich czynności wierzyciela w toku postępowania egzekucyjnego. 

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas sprawowania funkcji przez Dyrektora Przedszkola nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnym w Bieruniu. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37EFA285-B5CC-439F-AE2C-3787E129E57A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


